事 務 連 絡

令和４年６月１７日

各 位

特別養護老人ホーム吉井川荘

荘長  畑口  聡明

ご利用料のお支払い方法について（お知らせ）

梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。

さて、標記の件につきまして、現在現金または振り込みによるお支払いをお

願いしておりますが、新たに引き落としによるお支払い方法を検討しておりま

す。

そこでご利用料のお支払い方法について、皆様方にご希望をお聞きし今後の

検討材料としたいと思いますので、別紙用紙にご希望のお支払い方法をご記入

の上、７月１日（金）までに同封の返信封筒にて返信してくださいますようご

協力の程、よろしくお願いいたします。

なお、今後引き落としの導入の際には、改めてご希望の皆様には通知いたし

ます。

連絡先

特別養護老人ホーム吉井川荘

電話０８６８－６２－１２７７

別 紙

ご利用料のお支払いについて

※ご希望のお支払方法に「〇」をご記入下さい。

① 現金

② 振り込み

③ 現金及び振り込み

④ 引き落とし

上記の支払い方法を希望します。

令和４年   月   日

利用者氏名

身元引受人または代理人

氏  名